
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Lunes 3 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 93241

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
26

96
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

26965 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General Gerente del instituto
Social de las Fuerzas Armadas ISFAS. Objeto: Obras de rehabilitación
en Bloque C del Complejo Residencial "Ciudad Patricia", en Benidorm
(Alicante). Expediente: 200900031.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General Gerente del instituto Social de las Fuerzas
Armadas ISFAS.

c) Número de expediente: 200900031.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Obras de rehabilitación en Bloque C del Complejo Residencial

"Ciudad Patricia", en Benidorm (Alicante).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45212000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 875.413,06 euros. IVA (%) 16,00.
Importe total 1.015.479,15 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de Julio de 2009.
b) Contratista: Fagar Servicios 97,S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 600.000,00 euros. IVA (%)

16,00. Importe total 696.000,00 euros.

Madrid, 28 de julio de 2009.- La Secretaria General Gerente.
ID: A090059454-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-31T18:40:03+0200




